

Droga Niesiu

Strasznie jestem wdzięczna za słowa, karteczki, tym bardziej, że w tym roku myślałam mało ludzi o mnie pamiętało, co mnie sprawiło w zupełne przygnębienie. Bardzo to brzydło taki zaoprac list od rzymskim nad swoimi kłopotami, ale skoro już zaczął...

Dh-na Marynia zapewne opowiedziała o rzymskim, więc nie będę do tego wracać. Mam rok w zamierzeniu na trzy kurotor. A ze słuchów ubocznych to starogane nenny. Wzruszenie na energiczne pulkanie do drzwi nieznośnie namuie, że muszę się ciągle pilnować, żeby coś nie powiedział, nie zrobić, co przy moim narwanym usposobieniu i nierypachomym iszylu jest potworne. Ale mogło być gorzej - koleianka, która wtedy 13 XII ze mną była dostata 3 lata, teraz jest w Nisku. U jej sprawie obrona smięta ruzijs do sądu najmyśnego. Broni ją, Sita - Nowicki (!). Będę tam dłużej śledziem, ale jakoś przynij. No, ale dość narwanu. Co w drużynie. Jesteśmy więc zawięzani, proponowano, żebyśmy się sami nawieśli, ale myśmy byli twardzi. No więc myścionono nas.

Argumenty były nie do zbicia 1) nie mamy piętnoletniego opiekuna, w najmniejszej pfm Ina podrywanie wiadomości Urzędowym ZHP/2) ustaliamy i tak stable janeldnie harcentwo, bo w nie gdzie w jakim smępie trafi dobry harcent, to samiert budawac ten swój smęp od podstarcieli do nas 3) Iszeptem - zbieranie się ze wiadomości, maie takich nieprawnych ludzi kto ja, kufca tu nie nie zamint, dwozgiev ta, to kurotorium postanowito skonczyć z czarnym skautingiem. "Co mierz o czarnym skautingu" - talie radanie pisali uermonie jednej z tutejczych orliot smędnich, kuzijs tu o nas roine plotki, tym my się to nietrudniemy, w szkołach, odpypane było b. wanie pimo, w litónym wiadomianu wencuzach o deprawujcej, młodzieńi dnieobnośi czarnego skautingu, na qodniach ryduwawicuzaj obicci stwarzy się reperami ze pnytpieniedo nas - Czarny Skauting to my. Nie wiadomo, kto nam uymy skit to uone okieszenie, widaci skojanyto się z nasiz Czarny Trzymestny. Co robiliśmy w sprawie odieszenia - rozmowy z kufcem nie skuthing. Widoki na znalezienie opiekuna są dość marne, uprawdzie mamy kilka piętnetnich, ale bez pfm. Teraz zająmota nad nami giasdka nadziei - Grzechi pojedzał na II Ogólnopolskie Zbiórki Harcerczy Starszych, wybrano go jej komendantem a talie cionkiem Ogólnopolskiej Rady Harcerczy Starszych. W zartach traludi, że jako bzdnie chiał, to wybierz go przewodniczącym tej rady. Zarty zartami, ale znajsc Gneska, jego realistyczny au pnyprajscy sposób wyponiedamie się i dnieatania, a talie to, co się wyprawnim podobochroniang, niehanisi do zurzedniczego aparatu - jest to mozliwe. W sprawie odieszenia nas interweniomit u przew. Nych. Starszohar. Gk, podsunęł im mysl zrobienia w naszym kufcu wizytacji podchycyli, a talie zaprosit dh red. z "Motywi" D. Zdanowiu, która to zaproszenie chętnie pnyista. Tak więc będz się za nami wstancie Bardzo Karine Osoby, moie to wreszcie posuntujce. lichawo Aluz jest palit, ie jak był w krosnie Hieronim Kubiaki, to skarzono mu się w stanej instancji i nieharcentwie, me to niepolohorne harcentwo. Był jeszcze jeden, doic waku powad naszego zawięzzenia - w kufcu panuje opinia, że tym się nie kryje, i, że naszym ojcem duchowym był prof. naszego LO, dyrektur bibl. i myt. przew. Klubu Inteligencji Katolickiej a zarazem wotony chiatca janeldnie "wiadomosa" pfm harcentwik. Dlatego mymiewitam te jego funkcje i waznie tytko czscit, ieby poharac, jak bardzo ten cioniek zawolony był przez, na nas chiatby chiat nie wyprawyto by mu craru. Owszem, sympoty zowit z nami, uacstiniuy w naszym szumnych obchodach 11 list. mypiny mu za to pomagali w organizowaniu syrtany o Gen. Nihonim, on qtośnie z myslg o nas oprowadnit pizlung systaw Harcentwo w fotografi, którą obecnie mamy u siebie. I tu same pizsa się zatiszys - pod plahatem jako organizatoruy podpisata się Kom. Kufca i Biblioteka, a o nim tam ani słowa! Teraz jest on intermonany, a po ortatnich wrucluch u oinadlu u ukew. eam pwardopodobnie orientowanystan. teraz jest w szpitalu, a w potem... Takie więc to sprawe naszego odieszenia nie jest taki prosta, ale da Bog, ie się uda. Tytko dniezynie, qdybyśmy nie byli wazierem moimelby pisac tu wite epepeje o naszym zbiorochu, buslach, a tak to tytko oobie mawemy polu co pospominac. Wstanie ta miera drużynie to jakoby chiatata, bo nielnoic je cionkiem będzac namiamu LO utgpih do dopielu powstataj tam nowe drużyny, w której wstypcy funkcjami są funkcjami z 13, bawiech jest dniezinywym itd. Zet tytko tych, którzy byli z nas, a do LO nie chodzą, ale nasz dyrektor, który bardzo nam sprzyja próbuje zatiszic, ieby mogli nami naleric do tej drużyny przy LO. Jak już jestem przy dyrektorze nie moge sobie odmowic pomieć o nim. Ma 34 lata, w 1968 r. był na dniezinywym roku. Dobrze to

pannieta i dlatego tak bardzo mi zależało, żebym ja z tej opresji wypta na wato. Do LO przypada po 13 XII, opinie, które o nim zaczęły roznosić w różnych wytworach madości, a on jest jednym z najponadniejszych ludzi, których znam. Pisał o mnie gdzie tyłko mógł jako najlepszą opinie, porażenia, kłamiat nisz, gdy brali mnie ze strony, po nocach nie spał, na mojej rozprawy był świadkiem, przysięgał to wszystko razem ze mną jako najlepszy przyjaciel, czym np. różnił się od mojej komendantki szwajc, która od poranku do końca nocy mi litody podnosiła nie potęgi, u jako trudnej sytuacji jestem. Ale tym już mi się nawet nie chce myśleć. Ale znawca pisze o sobie. Bardzo martwił się o Lopuszów, obawia się, gdy wyprzedam, się go intencjonalnie a tu jeszcze ten wyptał. Co tam u niego teraz? Chętna ta jestem, co bżobzie z NRN, z Bobryńskimi i in. KHAM-y się nie dodro, bojs się tyłko, że bżobz maśla nie zmiany sładu osobowego Rady Porozumienia, użarwa Stascha... Kłiem, że czasem dla dobra sprawy trzeba ustąpić, ale nie wyobrażam sobie, żeby to funkcję piastował ktoś inny. No, ale co się martwić nie wyps. Już mi kilka redacji mnie ogarnia na myśl, że może kupić bżobzie miał tak właśnie wyptał. Oni jako robocizna ten zorganizować trzeba i samej dokumentacji, to chyba ten kupiec rozciągnął. A dobre im tak. Nie chciało się być jakimś jedynym obywatel, Marszocharcem i jakieś okolicach, która działata, którą można było spotkać w lesie, w kościele czy na wsiach miejscach imprez. Zaangażowanie wst, pilnowanie wyptał, udział i pomoc w obudowaniu i to. I zorientować na jotopty głupie, no to się u głowie nie mieria! Trzeba jeszcze tych z GK podpuścić, żeby zajądali pokorania sobie jakiegokolwiek dziwny Marszocharcem, ale by mieli zmiany! A tak swój obwoję to naszym obrakom z kupca doświadczenia się pogłody - wchodzą w munduwaru naestyni czy w Mosy. To również postawia kamentu. I Marszocharcem była przez nas, drugi nie podobny proponują obywateli się wiele - co? Marszocharcem? - przecież nie wyps się wienozcy. No pewno zwalastoby się ze 2% ateistów, ale u nas przecież musi być tolerancja...

Już się nie mogę doczekać następnego zbiórki KHAM-ów. Tak będzie było statnio w Grodzisku, tak się potem uwyłam, że jeszcze użyciam zobacząc Grodziskie Stocznice przed (...). Niedawno co mi pokazyta do głoty i napisatam do "Stow. Porozumienia", użyciam jest logika "Zbiórki - Zamienniki", że poszukaj starych pamiątek kawalerów. Okropnie się użyciam, bo dostałam trochę listów z całej Polski. Są to z reguły starsi i instruktorzy, proponują mi oni stare mundurki, korpusek, zdysia i in. Wszystko to przecież oczywiście dziwnie, może kiedyś, jak dla Matynik wst, zrobimy sobie u jakieś wystawy takich pamiątek. Tu u naszym regionie, na przykład w Biean jest bardzo dużo starszych wojowników. A tak przy okazji do użyciam dziwny pomyślam naderżne podziękowania dla redakcji pisma "Czas" za tak aktualne dla Stow. dla Matynikowej i życzenia świąteczne. Konarskiego już że moje wyptał, podziękowania dla wyptał od Czerwnej Trzykrotności, której choć nie ma, to i tak jest i będzie!

Czas!

mój adres: Krystyna Orlik
ul. Kościuszki 22/9
38-200 Jasto

P.S. Artysta o mas użyciam nisz u pierwszym numerze "Na przetoj", jako użyciam nisz po prenie spowodowane użyciam Stow. wojennego.



archiwum